Pras/
(1510)

Rutt. test. 7. 79^v

Cracovie

Pras / (1570)

nob. Thomas de Cracovie, circa annos
40 x fuit in Palutii et iam inerat
in domum *

Adj. PC., Ep. 149, 177

Pras / Krynouin
(1510)

Crossantbe

Tedes dicit. Jeroniam de ~~Pan~~ Northlami con-
tra nobles quosdam de Bigste.

1. testis dicit. Jan. de Gymbrowa .. tempore
homicidii in Palukia facti -- de consanguini-
tate testium pariter dicit, quod Medius est
arvensis sed non germanus interfecto [= nob.
Nicolas olim de Bigste] cum fratribus, Nico-
laum de Craplyre dicit fuisse germanum et
Thomam de h. dicit etiam sororem germa-
nam interfecti duxisse .. --

3. testis dicit. Jan. de Corlowa de nobilitate de ..
tium respondit .. ut primus
testis, praeter Thomam de h.

Adf 20, Ep. 149, 153

respondit quod suus filius dixit ges-
manam sororem interfecti "

2. testis dicit Thom. de Grabowo anorum 20 et v.

" Thomam de Crastki dixit, quod filius
Thome dixit sororem prefati. nob. interfecti "

Crevasse

Pras / (1516)

honore. Nic. de C. substitutus eccle Polk

Publ. test. 1. 203

Przas/

Czaraste (Czarasche) (1512)

Erasmus episcopus Ploc. collegium
 vicariorum in eccl. col. in Polthowsko
 erigit et dotat, ad decimam vero
 vicariam Nicolaum de Cz. instituit.

Arch. Kom. hist. X, kol. PuTt. **I**, 5

Pras/

Cremasthe

(1512)

In causa nobilis Joannis Duerymynski contra
nobiles Stanislavum de Cr. et Bernardum de Rapathe,
Martinus promotor Joannis producit replicationes. Ex
adverso magister Jacobus promotor nobilium repetivit
exceptiones suas loco replicationum petens interloqui
et dominus interloventurus est loco et tempore suis.

A. D. 1. 511, Ep. 7, 41.

Pras/

Czerzasthe

(1512)

In causa nobilium Bonifacis de Cz. et
Bernardi de Rapathe contra nobilem
yoannem Duczymyszki [Duczemyso
w tytule], magister Jacobus procurator
nobilium petiit interloqui super productis
interloqui hincinde in presencia procu-
ratoris ex aduerso et dominus interloquen-
do excepciones ad probandum admisit,
replicationes vero pro parte yoannis Du-
czymyszki per rescripta sive per iura
A. Dj. Pł., Ep. 7, 44 mandavit.

Prus /

Cremasthe

(1512)

Clemens canonicus Polthoviensis coram domino Arnoldo de Cuchari officiali Polthoviensi produxit cedula[m] sue intencionis contra venerabilem dominum Martinum Varschowski canonicum Polthoviensem quam petiit ac acta inferi et super eadem testes affuturos recipi, qui testes discreti Franciscus de Varschovia, Ladislaus Slonczewski, Nicolaus de Yansvemyasthe, Franciscus de Mlava, scholares schole Polthoviensis citati per Nicolaum de Cr. vicarium perpetuum ecclesie Polthoviensis iuraverunt.

A. D. Pi., Ep. 7, 46^v-47

Czerasthe

Pras / (1512)

[nob.] stan. de ci. tenet bona din Afonci
in Duceemyno. et $\frac{1}{2}$ Novarogesch

Pult. fest. 1. 149

Pras

Crenasthe

(1512)

In causa Joannis Duceanymski contra quosdam nobiles
Stanislaum de Cz. et Bernardum de Kapate occasione
perituri magister Albertus procurator Joannis satisfaciendo
termino producit libellum articulatum petens admitti in
contumaciam.

A. D. J. P. i., Ep. 7, 10

Pras

Czeraste

(1512)

In causa nobilis Joannis de Duczemyso ratione perjurii
ac usure Martinus procurator Joannis iuxta exigenciam
termini accusavit contumaciam nobilium Stanislai de Cz.
et Leonardi de Rapate non responden[ti]um libello.

A.D. 95., Ep. 7, 11-11^v.

Prus

Crenasthe

(1512)

In causa nobilis Joannis Ducymynszki contraobiles
Joannem de Cz. et Bernardum de Rapathe magister
Jacobus procurator nobilium produxit excepciones repro-
batorias contra testes Joannis Ducymynszki petens ad
probandum admitti. Exadverso Martinus procurator
Joannis petivit copias et terminum dicendi contra ad
octavam.

A. D. 91, Ep. 7, 38^v

Pras

Czeraste

(1512)

In causa Andree de Glyuli factoris decimarum domini episcopi
Jacobus procurator in presencia Joannis comendani in Kryvonoga
Maiori proposuit contra eundem quod ipse decimam de uho man-
so kmetonali in nova villa Duchemyno ad mensam episcopalem
spectantem pro se recepit valoris 1 sexag. petens ipsum ad restitu-
tionem cogi. Exadverso Joannes comendani evincendo nobilem
Stanislaum de Cz. dixit, quod ista decima est predialis post
culturam prefati Stanislai de Cz. iure communi pertinet ad
presbiterum parrochiale, cuius decime ecclesia fuit in posses-
sione a viginti et ultra annis. Et Jacobus obtulit se probaturum
intercessionem suam.

A. D. J. Pi., Ep. 7, 3^v

Pras

Czerzaste

(1512)

Nobiles Stanislaus de Cz. et Bernardus
de Rapate constituerunt in suum pro-
curatorem magistrum Jacobum de Brzoze
in omnibus suis causis.

A. D. 1512, Ep. 7, 4^v

Pras

Czerzasthe

(1512)

In causa nobilis Joannis Duzemynski contra nobiles Stanis-
laum de Cz. et Bernardum de Kapate Martinus Laleski
procurator Joannis proposuit quod ipsi perjurio ipsorum in
iudicio spirituali facto ac testificatione falsa pro Nicolao
plebano in Lekoro quod ipse tenetur bona hereditaria
post mortem Alphonsii fratris ipsorum dampnificaverunt in
100 sexag. Nobiles petiverunt terminum deliberatorum.

A. D. J. Q. U., Ep. 7, 3^v

Pras

Czerasthe

(1512)

In causa nobilis Joannis Duczymyszki contra
nobiles Stanislaum de Cr. et Bernardum de Rapathe
Martinus Szaleszki procurator Duczymyszki induxit
in testesobilem et laboriosos Joannem de Ploszki,
Stanislaum Szerony, Bartholomeum Szyrowi de
Nova Wyesz, Andreum Pyk de Duczymyno et Jaco-
bum Konyczk de Nova Wyesz petens ab eisdem
iuramenta recipi qui iuraverunt dicere veritatem.